
ZARZĄDZENIE NR 412.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie  określania terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 
a także kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej na rok szkolny 2020/2021

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do klasy 
pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem publicznej szkoły podstawowej na rok szkolny 2020/2021, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2020/2021 do 
publicznych szkół podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów, określone w uchwale Rady Miasta Ełku nr XL.407.18 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasto Ełk dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej, 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania określonej liczby 
punktów każdemu kryterium.

1) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza i będzie uczęszczać w roku szkolnym, na który prowadzona jest 
rekrutacja do danej szkoły podstawowej - potwierdzone  na podstawie dokumentacji szkolnej,  za które 
można uzyskać 15 punktów.

2) dziecko pracownika szkoły – potwierdzane na podstawie dokumentacji szkolnej, za które można uzyskać 
15 punktów.

3) szkoła znajduje się w pobliżu obwodu szkoły, do której powinien uczęszczać kandydat - potwierdzone na 
podstawie oświadczenia rodzica, za które można uzyskać 10 punktów.

4) szkoła znajduje się blisko miejsca pracy jednego z rodziców kandydata - potwierdzone dokumentem 
z miejsca pracy lub oświadczeniem rodzica, za które można uzyskać 8 punktów.

5) dziecko z rodziny zarejestrowanej w Programie „Ełcka Karta Rodziny 3+” - potwierdzone na podstawie 
okazania przez rodziców „Ełckiej Karty Rodziny 3+”,  za które można uzyskać 6 punktów.

6) samotne wychowywanie dziecka w rodzinie – potwierdzone na podstawie oświadczenia rodzica, za które 
można uzyskać 5 punktów.

7) osoba sprawująca opiekę nad dzieckiem mieszkająca w rejonie szkoły – potwierdzone na podstawie 
oświadczenia rodzica,  za które można uzyskać 4 punkty.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  wraz z treścią uchwały wymienionej w § 2.

Id: 86492E90-6C9F-45C9-82C7-B1F07E80F2D4. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 86492E90-6C9F-45C9-82C7-B1F07E80F2D4. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 412.2020

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Terminy w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do klasy pierwszej szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej

Rodzaj czynności
Terminy

w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Terminy
w postępowaniu 
uzupełniającym

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym.

   25.05.2020 r. 
- 05.06.2020 r.

  17.08.2020 r.
- 18.08.2020 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez przewodniczącego 
komisji rekrutacyjnej czynności ustawowych.

29.06.2020 r.
- 02.07.2020 r.

19.08.2020 r.
- 20.08.2020 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych.

03.07.2020 r.
godz. 14:00

21.08.2020 r.
godz. 14:00

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia -
w postaci pisemnego oświadczenia. 06.07.2020 r. 26.08.2020 r. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych.

08.07.2020 r. 28.08.2020 r.

Id: 86492E90-6C9F-45C9-82C7-B1F07E80F2D4. Podpisany Strona 1




